МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№(&

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 08.04.2019 No 149 «О реализации отдельных положений
Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов для отдельных

отраслей промышленности Свердловской области, утвержденного
постановлением Правительства Свердловской области

от 16.11.2016 No 808-ПП «О специальных инвестиционных контрактах для
отдельных отраслей промышленности Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской
области от 21 ноября 2019 года No 109-03 «О внесении изменений в статьи 2 и 13
Закона Свердловской области «Об отдельных вопросах реализации

в Свердловской области промышленной политики Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства промышленности и науки Свердловской

области от 08.04.2019 No 149 «О реализации отдельных положений Порядка
заключения специальных инвестиционных контрактов для отдельных отраслей
промышленности Свердловской области, утвержденного постановлением

Правительства Свердловской области от 16.11.2016 No 808-ПП «О специальных
инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 12 апреля, No 20913) следующее
изменение:

дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникающим при

изменении и расторжении специальных инвестиционных контрактов для отдельных

отраслей промышленности Свердловской области, заключенных
до 13 августа 2019 года в порядке, предусмотренном постановлением Правительства
Свердловской области от 16.11.2016 No 808-ПП «О специальных инвестиционных

контрактах для отдельных отраслей промышленности Свердловской области».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр С.В. Пересторонин

ОАО (•Ка.\lенск· Ура.1ьская nfПоrрафия~•. Заказ 3394 Т11раж 5000 ЗК'З

		2020-05-22T11:22:30+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"